
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm. Poz.583) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. poz. 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm. 
poz. 682, 683, 684) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/251/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 lutego 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXV/265/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 kwietnia 2022r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2022  rok w wysokości 79.357.757,40 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 63.558.510,57 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 15.799.246,83 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2022 rok w wysokości 88.340.137,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 63.218.736,42 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28.357.721,09 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.830.095,02 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.591.279,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.704.878,81zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
454.762,50 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 25.121.400,83 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 22.491.400,83 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.073.747,83 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 2.630.000,00 zł. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i  wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 1.1 i 2.1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



4. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  JST 
w wysokości 5.649.719,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych –  1.146.000,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe  dla jednostek spoza sektora  fin. publ. – 3.665.000,00 zł, 

3) dotacje celowe  dla jednostek sektora finansów publicznych – 30.000,00 zł, 

4) dotacje celowe  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 145.000,00 zł, 

5) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 635.279,00 zł, 

6) wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych – 28.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a. 

5. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1 do niniejszej uchwały. 

7. Załączniki  nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  2021 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

8. Załączniki  nr 15 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 446.424,05 zł. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 79.357.757,40 zł, a plan wydatków  wynosi 88.340.137,25 zł.  

 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany na podstawie: 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 kwietnia br. Nr WFB.I.3120.3.25.2022 o 

zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 171.092,76 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz.1 z późn. zm.) 

– rezerwa celowa cz.83, poz.24 ustawy budżetowej na 2022 r. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy  z dnia 12 kwietnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683), w  

tym: 

- świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art.26 ww. Ustawy – w rozdziale 85502 § 

2700 w kwocie 8.786,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy  z dnia 15 kwietnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683). 

Wypłata przez Gminy świadczenia pieniężnego, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. – stawka 40 zł za osobę dziennie, za kwiecień 2022 (I transza) w 

rozdziale 75495 § 0970 w kwocie 40.000,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy z dnia 20 kwietnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683). 

Wypłata przez Gminy świadczenia pieniężnego, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. – stawka 40 zł za osobę dziennie, za kwiecień 2022 (II transza) w 

rozdziale 75495 § 0970 w kwocie 199.360,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy z dnia 20 kwietnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683). 

Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ww. Ustawy w rozdziale 

85230 § 2700 w kwocie 1.430,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy z dnia 22 kwietnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683). 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, pomoc przyznawana 

na podstawie art. 31 ww. Ustawy – rozdział 85395 § 2700 w kwocie 10.710,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy  z dnia 22 kwietnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683). 

Środki pieniężne dotyczą: 

1. Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana 

na podstawie art. 4 ww. Ustawy w rozdziale 75011 § 2700. 

2. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie – pomoc przyznawana na  podstawie art. 5 ww. Ustawy w rozdziale 75011 § 2700. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



Należne środki  w kwocie 6.230,06 zł ustalono na podstawie ilości spraw wykonanych w 

miesiącu marzec 2022 roku. 

 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 kwietnia br. Nr WFB.I.3120.3.27.2022 o 

zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 8.815,23 zł z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2022r. – rezerwa celowa 

cz.83, poz.7 ustawy budżetowej na 2022r. 

 

III. Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w jednostce Urząd Miejski przesunięto kwotę 3.100,00 

zł z rozdziału 90095 do 90026. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

 
 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan dochodów  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50,00 8 815,23 8 865,23 

 01095  Pozostała działalność 50,00 8 815,23 8 865,23 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 815,23 8 815,23 

750   Administracja publiczna 729 100,00 6 230,06 735 330,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300 610,00 6 230,06 306 840,06 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 6 230,06 6 230,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 168,00 239 360,00 380 528,00 

 75495  Pozostała działalność 130 968,00 239 360,00 370 328,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 239 360,00 239 360,00 

852   Pomoc społeczna 5 117 726,02 172 522,76 5 290 248,78 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 178 500,00 1 430,00 179 930,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 430,00 1 430,00 

 85295  Pozostała działalność 928 200,00 171 092,76 1 099 292,76 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

928 200,00 171 092,76 1 099 292,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 762,50 10 710,00 465 472,50 

 85395  Pozostała działalność 454 762,50 10 710,00 465 472,50 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 710,00 10 710,00 

855   Rodzina 12 332 410,00 8 786,00 12 341 196,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

7 502 600,00 8 786,00 7 511 386,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 8 786,00 8 786,00 

Razem: 78 911 333,35 446 424,05 79 357 757,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 815,23 8 815,23 

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 815,23 8 815,23 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 815,23 8 815,23 

852   Pomoc społeczna 1 678 463,02 171 092,76 1 849 555,78 

 85295  Pozostała działalność 928 200,00 171 092,76 1 099 292,76 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

928 200,00 171 092,76 1 099 292,76 

Razem: 14 259 823,02 179 907,99 14 439 731,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 050,00 8 815,23 9 865,23 

 01095  Pozostała działalność 250,00 8 815,23 9 065,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 172,85 172,85 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 8 642,38 8 892,38 

750   Administracja publiczna 5 692 518,00 6 230,06 5 698 748,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 390 030,00 6 230,06 396 260,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 100,00 1 660,00 253 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 283,06 45 283,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 30,00 6 030,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 4 257,00 24 057,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 017,00 239 360,00 632 377,00 

 75495  Pozostała działalność 149 968,00 239 360,00 389 328,00 

  3110 Świadczenia społeczne 130 320,00 239 360,00 369 680,00 

852   Pomoc społeczna 10 446 395,02 172 522,76 10 618 917,78 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 297 500,00 1 430,00 298 930,00 

  3110 Świadczenia społeczne 203 500,00 1 430,00 204 930,00 

 85295  Pozostała działalność 2 443 862,00 171 092,76 2 614 954,76 

  3110 Świadczenia społeczne 915 000,00 167 738,00 1 082 738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 125,00 2 820,00 210 945,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 194,00 510,00 30 704,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 986,00 24,76 4 010,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 762,50 10 710,00 465 472,50 

 85395  Pozostała działalność 454 762,50 10 710,00 465 472,50 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 500,00 10 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 177,00 177,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,00 32,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,00 1,00 

855   Rodzina 13 035 278,00 8 786,00 13 044 064,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 486 500,00 8 786,00 7 495 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 667 331,00 8 613,73 6 675 944,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 595,00 150,00 175 745,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 857,00 18,27 557 875,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 679,00 4,00 4 683,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 759 785,83 0,00 5 759 785,83 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 439,00 3 100,00 30 539,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 439,00 3 100,00 30 539,00 

 90095  Pozostała działalność 1 475 500,83 -3 100,00 1 472 400,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -3 100,00 29 400,00 

Razem: 87 893 713,20 446 424,05 88 340 137,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 815,23 8 815,23 

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 815,23 8 815,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 172,85 172,85 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 642,38 8 642,38 

852   Pomoc społeczna 1 678 463,02 171 092,76 1 849 555,78 

 85295  Pozostała działalność 928 200,00 171 092,76 1 099 292,76 

  3110 Świadczenia społeczne 910 000,00 167 738,00 1 077 738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 281,00 2 820,00 18 101,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 801,00 510,00 3 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00 24,76 142,76 

Razem: 14 259 823,02 179 907,99 14 439 731,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3(7) do Zarządzenia Nr 23/2022 

Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27.04.2022r. 

 

Dotacje związane z realizacją zadań miasta w 2022 roku - Sektor finansów publicznych  

I. Podmiotowe   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 146 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
700 000,00 

  92116   Biblioteki 446 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
446 000,00 

      Razem 1 146 000,00 

II. Przedmiotowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 455 279,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 279,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
455 279,00 

710     Działalność usługowa 180 000,00 

  71035   Cmentarze 180 000,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
180 000,00 

      Razem 635 279,00 

 

III. Celowa   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

710     Działalność usługowa 30 000,00 

  71035   Cmentarze 30 000,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

30 000,00 

      Razem 30 000,00 

 

IV. Pomoc finansowa między jst na dofinasowanie zadań inwestycyjnych   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

600     Transport i łączność 13 440,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 13 440,00 

    6309 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 440,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

    6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

      Razem 28 440,00 

 

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik Nr 4(15) do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022 roku 
 
 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 
 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 6 230,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 230,06 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 230,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

370 328,00 

 75495  Pozostała działalność 370 328,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 239 360,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

130 968,00 

852   Pomoc społeczna 1 430,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 430,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 710,00 

 85395  Pozostała działalność 10 710,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 710,00 

855   Rodzina 8 786,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 786,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 786,00 

Razem: 397 484,06 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 6 230,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 230,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,06 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 257,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
370 328,00 

 75495  Pozostała działalność 370 328,00 

  3110 Świadczenia społeczne 369 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11,00 

852   Pomoc społeczna 1 430,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 430,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
10 710,00 

 85395  Pozostała działalność 10 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1,00 

855   Rodzina 8 786,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 786,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 613,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,27 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4,00 

Razem: 397 484,06 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B85D489-0B96-4B4D-B056-6FE58854F790. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (9)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

